
1/9

OCTA OPTIMA IIOCTA GO OCTA PRO / OCTA PRO LED

30 × 15 mm30 × 15 mm 35 × 15 mm

∅ 43 mm 2 mm ∅ 48 mm ∅ 54 mm

∅ 49 mm ∅ 54 mm ∅ 54 mm

2 mm 2 mm

REKLAMNÍ PÁRTY STANY

1. Profil nohy

3. Aretační systém

4. Systém zvedání konstrukce

5. Patka nohy

2. Profil ramene

6. Easy-Hold – Způsob uchycení 
příslušenství

OCTA GO, OCTA OPTIMA II, OCTA PRO

7. Pružina stožáru

8. Hliníkové spojky 
konstrukce

Brno, 18.09.2022MITKO s.r.o.
Bohunická 133/50
619 00 – Brno, ČR

Tel. +420 775 499 058
obchod@mitkosro.cz
www.mitkosro.cz



2/9

1,5 × 1,5

2 × 3

2 × 4

2,5 × 2,5

OCTA GO OCTA OPTIMA II OCTA PRO OCTA PRO LED

2 × 2

2,5 × 5

3 × 4,5

3 × 6

4 × 4

3 × 3

4 × 6

4 × 8

5 × 5

6 × 6

STANDARD

9. Způsob napnutí 
střešní plachty

10. Způsob napojení 
bočních plachet

11. Způsob uchycení 
bočních plachet

ZA PŘÍPLATEK

TABULKA S ROZMĚRY

NAPOJENÍ STŘECHY A STĚN



3/9

1,5 × 1,5 m

2 × 2 m

OCTA GO

282 cm

23 kg

42 × 42 × 156 cm

198 cm

3

–

–

–

1

∅ 43 / 38 mm

30 × 15 mm 

OCTA OPTIMA II OCTA PRO

OCTA GO

∅ 43 / 38 mm

302 cm

25 kg

42 × 42 × 156 cm

198 cm

3

–

–

1

30 × 15 mm 

OCTA OPTIMA II OCTA PRO

–

Celková výška

Váha

Transportní rozměr

Výška vstupu

Systém Easy–Hold

Nastavení délky nohou - kroky

Počet hliníkových stožárů

Rozměr profilu - noha/výsuvná patka

Možnost úpravy výšky vstupu 
na 230 cm

Profil ramene

Pružina stožáru

Záruka na konstrukci

∅ 49 mm

3 roky

Odolnost vůči nárazům větru 
do 50 km/h

Odolnost vůči nárazům větru 
do 100 km/h (při využití 
bezpečnostní sady)

Odolnost vůči nárazům větru 
do 50 km/h

Odolnost vůči nárazům větru 
do 100 km/h (při využití 
bezpečnostní sady)

Integrované LED osvětlení

Integrované LED osvětlení

3 roky

∅ 49 mm

Celková výška

Váha

Transportní rozměr

Výška vstupu

Systém Easy–Hold

Nastavení délky nohou - kroky

Počet hliníkových stožárů

Rozměr profilu - noha/výsuvná patka

Možnost úpravy výšky vstupu 
na 230 cm

Profil ramene

Pružina stožáru

Záruka na konstrukci

TABULKY SROVNÁVAJÍCÍ MODELY NŮŽKOVÝCH STANŮ



4/9

2 × 3 m

2 × 4 m

OCTA GO OCTA OPTIMA II OCTA PRO

–

–

–

302 cm

32 kg

42 × 57 × 156 cm

198 cm

3

2

∅ 43 / 38 mm

30 × 15 mm 

OCTA GO

∅ 43 / 38 mm

302 cm

40 kg

42 × 75 × 156 cm

198 cm

3

–

–

–

3

30 × 15 mm 

OCTA OPTIMA II OCTA PRO

∅ 49 mm

3 roky

3 roky

∅ 49 mm

Celková výška

Váha

Transportní rozměr

Výška vstupu

Systém Easy–Hold

Nastavení délky nohou - kroky

Počet hliníkových stožárů

Rozměr profilu - noha/výsuvná patka

Možnost úpravy výšky vstupu 
na 230 cm

Profil ramene

Pružina stožáru

Záruka na konstrukci

Celková výška

Váha

Transportní rozměr

Výška vstupu

Systém Easy–Hold

Nastavení délky nohou - kroky

Počet hliníkových stožárů

Rozměr profilu - noha/výsuvná patka

Možnost úpravy výšky vstupu 
na 230 cm

Profil ramene

Pružina stožáru

Záruka na konstrukci

Odolnost vůči nárazům větru 
do 50 km/h

Odolnost vůči nárazům větru 
do 100 km/h (při využití 
bezpečnostní sady)

Odolnost vůči nárazům větru 
do 50 km/h

Odolnost vůči nárazům větru 
do 100 km/h (při využití 
bezpečnostní sady)

Integrované LED osvětlení

Integrované LED osvětlení



5/9

2,5 × 2,5 m

2,5 × 5 m

OCTA GO OCTA OPTIMA II OCTA PRO

–

–

–

324 cm

28 kg

42 × 42 × 156 cm

198 cm

3

1

∅ 43 / 38 mm

30 × 15 mm 

OCTA GO

∅ 43 / 38 mm

324 cm

47 kg

42 × 75 × 156 cm

198 cm

3

–

–

–

3

30 × 15 mm 

OCTA OPTIMA II OCTA PRO

∅ 49 mm

3 roky

3 roky

∅ 49 mm

Celková výška

Váha

Transportní rozměr

Výška vstupu

Systém Easy–Hold

Nastavení délky nohou - kroky

Počet hliníkových stožárů

Rozměr profilu - noha/výsuvná patka

Možnost úpravy výšky vstupu 
na 230 cm

Profil ramene

Pružina stožáru

Záruka na konstrukci

Celková výška

Váha

Transportní rozměr

Výška vstupu

Systém Easy–Hold

Nastavení délky nohou - kroky

Počet hliníkových stožárů

Rozměr profilu - noha/výsuvná patka

Možnost úpravy výšky vstupu 
na 230 cm

Profil ramene

Pružina stožáru

Záruka na konstrukci

Odolnost vůči nárazům větru 
do 50 km/h

Odolnost vůči nárazům větru 
do 100 km/h (při využití 
bezpečnostní sady)

Odolnost vůči nárazům větru 
do 50 km/h

Odolnost vůči nárazům větru 
do 100 km/h (při využití 
bezpečnostní sady)

Integrované LED osvětlení

Integrované LED osvětlení



6/9

3 × 3 m

3 × 4,5 m

OCTA GO OCTA OPTIMA II OCTA PRO

–

–

– –

341 cm

30 kg

42 × 42 × 156 cm

198 cm

3

1

∅ 43 / 38 mm

30 × 15 mm 

344 cm

33 kg

35 × 35 × 156 cm

198 cm

3

1

∅ 48 / 43 mm

30 × 15 mm 

339 cm

41 kg

36 × 36 × 156 cm

198 cm

3

1

∅ 54 / 48 mm

35 × 15 mm 

OCTA GO

∅ 43 / 38 mm

341 cm

40 kg

42 × 57 × 156 cm

198 cm

3

–

–

2

30 × 15 mm 

∅ 48 / 43 mm

344 cm

43 kg

35 × 49 × 156 cm

198 cm

3

–

2

30 × 15 mm 

∅ 54 / 48 mm

339 cm

54 kg

36 × 51 × 158 cm

198 cm

3

–

2

35 × 15 mm 

OCTA OPTIMA II OCTA PRO

∅ 49 mm

3 roky

∅ 54 mm

4 roky

∅ 54 mm

5 let

3 roky

∅ 49 mm

4 roky

∅ 54 mm

5 let

∅ 54 mm

Celková výška

Váha

Transportní rozměr

Výška vstupu

Systém Easy–Hold

Nastavení délky nohou - kroky

Počet hliníkových stožárů

Rozměr profilu - noha/výsuvná patka

Možnost úpravy výšky vstupu 
na 230 cm

Profil ramene

Pružina stožáru

Záruka na konstrukci

Celková výška

Váha

Transportní rozměr

Výška vstupu

Systém Easy–Hold

Nastavení délky nohou - kroky

Počet hliníkových stožárů

Rozměr profilu - noha/výsuvná patka

Možnost úpravy výšky vstupu 
na 230 cm

Profil ramene

Pružina stožáru

Záruka na konstrukci

Odolnost vůči nárazům větru 
do 50 km/h

Odolnost vůči nárazům větru 
do 100 km/h (při využití 
bezpečnostní sady)

Odolnost vůči nárazům větru 
do 50 km/h

Odolnost vůči nárazům větru 
do 100 km/h (při využití 
bezpečnostní sady)

Integrované LED osvětlení

Integrované LED osvětlení



7/9

3 × 6 m

4 × 4 m

OCTA GO OCTA OPTIMA II OCTA PRO

–

–

– – –

341 cm

56 kg

42 × 75 × 156 cm

198 cm

3

3

∅ 43 / 38 mm

30 × 15 mm 

344 cm

57 kg

35 × 59 × 156 cm

198 cm

3

3

∅ 48 / 43 mm

30 × 15 mm 

339 cm

73 kg

36 × 63 × 158 cm

198 cm

3

3

∅ 54 / 48 mm

35 × 15 mm 

OCTA GO

∅ 54 / 48 mm

388 cm

50 kg

36 × 36 × 208 cm

198 cm

2

1

–

35 × 15 mm 

OCTA OPTIMA II OCTA PRO

∅ 49 mm

3 roky

∅ 54 mm

4 roky

∅ 54 mm

5 let

5 let

∅ 54 mm

Celková výška

Váha

Transportní rozměr

Výška vstupu

Systém Easy–Hold

Nastavení délky nohou - kroky

Počet hliníkových stožárů

Rozměr profilu - noha/výsuvná patka

Možnost úpravy výšky vstupu 
na 230 cm

Profil ramene

Pružina stožáru

Záruka na konstrukci

Celková výška

Váha

Transportní rozměr

Výška vstupu

Systém Easy–Hold

Nastavení délky nohou - kroky

Počet hliníkových stožárů

Rozměr profilu - noha/výsuvná patka

Možnost úpravy výšky vstupu 
na 230 cm

Profil ramene

Pružina stožáru

Záruka na konstrukci

Odolnost vůči nárazům větru 
do 50 km/h

Odolnost vůči nárazům větru 
do 100 km/h (při využití 
bezpečnostní sady)

Odolnost vůči nárazům větru 
do 50 km/h

Odolnost vůči nárazům větru 
do 100 km/h (při využití 
bezpečnostní sady)

Integrované LED osvětlení

Integrované LED osvětlení



8/9

4 × 6 m

4 × 8 m

OCTA GO OCTA OPTIMA II OCTA PRO

388 cm

69 kg

36 × 51 × 208 cm

198 cm

2

2

∅ 54 / 48 mm

35 × 15 mm 

–

OCTA GO

∅ 54 / 48 mm

–

388 cm

91 kg

36 × 63 × 208 cm

198 cm

2

3

35 × 15 mm 

OCTA OPTIMA II OCTA PRO

∅ 54 mm

5 let

∅ 54 mm

5 let

Celková výška

Váha

Transportní rozměr

Výška vstupu

Systém Easy–Hold

Nastavení délky nohou - kroky

Počet hliníkových stožárů

Rozměr profilu - noha/výsuvná patka

Možnost úpravy výšky vstupu 
na 230 cm

Profil ramene

Pružina stožáru

Záruka na konstrukci

Celková výška

Váha

Transportní rozměr

Výška vstupu

Systém Easy–Hold

Nastavení délky nohou - kroky

Počet hliníkových stožárů

Rozměr profilu - noha/výsuvná patka

Možnost úpravy výšky vstupu 
na 230 cm

Profil ramene

Pružina stožáru

Záruka na konstrukci

Odolnost vůči nárazům větru 
do 50 km/h

Odolnost vůči nárazům větru 
do 100 km/h (při využití 
bezpečnostní sady)

Odolnost vůči nárazům větru 
do 50 km/h

Odolnost vůči nárazům větru 
do 100 km/h (při využití 
bezpečnostní sady)

Integrované LED osvětlení

Integrované LED osvětlení



9/9

5 × 5 m

6 × 6 m

OCTA GO OCTA OPTIMA II OCTA PRO

408 cm

89 kg

59 × 59 × 156 cm

–

198 cm

3

5

∅ 48 / 43 mm

30 × 15 mm 

–

–

OCTA GO

∅ 48 / 43 mm

–

–

441 cm

98 kg

59 × 59 × 156 cm

–

198 cm

3

5

30 × 15 mm 

OCTA OPTIMA II OCTA PRO

∅ 54 mm

4 roky

∅ 54 mm

4 roky

Celková výška

Váha

Transportní rozměr

Výška vstupu

Systém Easy–Hold

Nastavení délky nohou - kroky

Počet hliníkových stožárů

Rozměr profilu - noha/výsuvná patka

Možnost úpravy výšky vstupu 
na 230 cm

Profil ramene

Pružina stožáru

Záruka na konstrukci

Celková výška

Váha

Transportní rozměr

Výška vstupu

Systém Easy–Hold

Nastavení délky nohou - kroky

Počet hliníkových stožárů

Rozměr profilu - noha/výsuvná patka

Možnost úpravy výšky vstupu 
na 230 cm

Profil ramene

Pružina stožáru

Záruka na konstrukci

Odolnost vůči nárazům větru 
do 50 km/h

Odolnost vůči nárazům větru 
do 100 km/h (při využití 
bezpečnostní sady)

Odolnost vůči nárazům větru 
do 50 km/h

Odolnost vůči nárazům větru 
do 100 km/h (při využití 
bezpečnostní sady)

Integrované LED osvětlení

Integrované LED osvětlení


